

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование позиции	Количество рабочих мест/работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс I	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	85	85	0	34	46	5	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	101	101	0	35	61	5	0	0	0
из них женщин	72	72	0	26	42	4	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	5	5	0	3	2	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ и травмобезопасности	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Аптека																							
353	Провизор	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Пищеблок																							
354	Повар	2			2	2		2				2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
355	Повар	2			2	2		2				2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
356	Кухонный работник	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
357	Кухонный работник	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
358	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Гараж																							
359	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
360	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
361	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
362	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
363	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
364	Тракторист	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение организации медицинской помощи детям в образовательных организациях																							
365	Фельдшер (школа № 1)	2	3.1										2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Детская поликлиника																							
366	Врач-невролог	2	3.1										2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
367	Медицинская сестра (невролога)	2	3.1										2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
368	Медицинская сестра (эндокринолога)	2	3.1										2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
369	Медицинская сестра (по паллиативной помощи)	2	3.1		2	2		2		2			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
370	Врач-психиатр	2	3.1										2	1	3.1	3.1	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
371	Медицинская сестра (психиатра)	2	3.1										2	1	3.1	3.1	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Стоматологическая поликлиника																							
372	Зубной врач	2	3.1		2				2				2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
373	Зубной врач	2	3.1		2				2				2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
374	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
375	Врач-стоматолог-терапевт (с. Поташка)	2	3.1		2				2				2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
376	Медицинская сестра (с. Поташка)	2	3.1		2								2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
377	Медицинская сестра (с. Свердловское)	2	3.1		2								2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
378	Уборщик производственных и служебных помещений (стоматологического кабинета с. Поташка)	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
379	Уборщик производственных и служебных помещений (стоматологического кабинета с. М. Карзи)	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
380	Уборщик производственных и служебных помещений (стоматологического кабинета с. Манчаж)	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение СМП																							
381	Водитель автомобиля	2	3.1		2	2		2	2				2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
382	Водитель автомобиля	2	3.1		2	2		2	2				2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Приемное отделение																							
383	Фельдшер (кабинета медицинского освидетельствования на состояние опьянения)	2	3.1										2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Манчажский ПНМП																							
384	Водитель автомобиля	2	3.1		2	2		2	2					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Поташкинский ПНМП																							
385	Водитель автомобиля	2	3.1		2	2		2	2					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Свердловский ПНМП																							
386	Водитель автомобиля	2	3.1		2	2		2	2					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Манчажская ОВП																							
387	Врач общей практики (семейный врач)	2	3.2										2			3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
388	Фельдшер	2	3.1		2	2		2					2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
389	Фельдшер	2	3.1		2	2		2					3.1	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
390	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	2	3.1										2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
391	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	2	3.1										2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
392	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1							2			2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
393	Бухгалтер-кассир												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
394	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
395	Оператор стиральных машин	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
396	Подсобный рабочий													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
397	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
398	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Свердловская ОВП																							
399	Подсобный рабочий													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Барабинская ОВП																							
400	Врач общей практики (семейный врач)	2	3.2										2			3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
401	Фельдшер	2	3.1		2	2		2					2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
402	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	2	3.1										2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
403	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	2	3.1										2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
404	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФАПыПантелейковский ФАП																							
405	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФАПыСенинский ФАП																							
406	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФАПыТокаринский ФАП																							
407	Заведующий ФАП - фельдшер	2	3.1										2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
408	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФАПыНово-Златоустовский ФАП																							
409	Заведующий ФАП - фельдшер	2	3.1										2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
410	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФАПыКадочниковский ФАП																							
411	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФАПыБерезовский ФАП																							
412	Заведующий ФАП - фельдшер	2	3.1										3.1	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
413	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФАПыКоневский ФАП																							
414	Заведующий ФАП - фельдшер	2	3.1										3.1	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
415	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФАПыОмельковский ФАП																							
416	Заведующий ФАП - фельдшер	2	3.1										3.1	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ФАПы/Мало-Дегтярский ФАП																							
417	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФАПы/Мало-Карзинский ФАП																							
418	Заведующий ФАП - фельдшер	2	3.1										2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
419	Медицинская сестра	2	3.1										3.1	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
420	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФАПы/Сухановский ФАП																							
421	Заведующий ФАП - фельдшер	2	3.1										2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
422	Медицинская сестра	2	3.1										2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
423	Медицинская сестра	2	3.1										2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
424	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФАПы/Потапкинский ФАП																							
425	Заведующий ФАП - фельдшер	2	3.1										2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
426	Медицинская сестра	2	3.1										2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
427	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
428	Оператор стиральных машин	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Патологоанатомическое отделение																							
429	Уборщик производственных и служебных помещений	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Поликлиника																							
430	Врач-гериатр	2	3.1										2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
431	Медицинская сестра (гериатра)	2	3.1										2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
432	Медицинская сестра (функции диагностики) (экг)	2	3.1							2			2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
433	Медицинская сестра (трансфузиолога)	2	3.1		2								2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
434	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1							2			3.1	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
435	Врач-терапевт	2	3.1										2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
436	Врач-терапевт	2	3.1										2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
437	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.1							2			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 13.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующая организационно-методическим кабинетом - врач-методист
(должность)


(подпись)

Ирина Владимировна Непогодина
(Ф.И.О.)

15.12.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам (должность)		Елена Васильевна Кузнецова (Ф.И.О.)	15.12.2021 (дата)
Председатель первичной организации профсоюза работников здравоохранения Свердловской области ГАУЗ СО "Артинская ЦРБ" (должность)		Аделина Ивановна Трофимова (Ф.И.О.)	15.12.2021 (дата)
Начальник отдела кадров (должность)		Мария Александровна Чебыкина (Ф.И.О.)	15.12.2021 (дата)
Специалист по охране труда (должность)		Вячеслав Борисович Шашмурин (Ф.И.О.)	15.12.2021 (дата)

Эксперт по проведению специальной оценки условий труда:

2925 (№ в реестре)		Елена Геннадьевна Безроднова (Ф.И.О.)	13.12.2021 (дата)
-----------------------	---	--	----------------------